**Chapter 3 : Divino afflato (1 Novembris ) | PIUS X**

*Star Wars: Episode IX just picked up Lost and Lord of the Rings alum Dominic Monaghan for an unspecified role in the film. JJ Abrams--who also directed The Force Awakens--reunites with.*

In natali Sancti Andree. In depositione Sancti Osmundi, Episcopi et Confessoris. In festo Sancti Nicholai, Episcopi. In octava Sancti Andree Apostoli. In conceptione Beate Marie Virginis. Sancte Lucie, Virginis et Martyris. Sancti Wulstani, Episcopi et Confessoris. Sanctorum Fabiani et Sebastiani Martyrum. Sancte Agnetis, Virginis et Martyribus. In conversione Sancti Pauli, Apostoli. Sancti Juliani, Episcopi et Confessoris. Sancte Brigide, Virginis non Martyris. In Purificatione Beate Marie Virginis. Sancte Agathe, Virginis et Martyris. Sanctorum Vedati et Amandi, Episcoporum. Sancte Scholastice, Virginis non Martyris. Sancte Juliane, Virginis et Martyris. In Cathedra Sancti Petri Apostoli. Sancti David Episcopi et Confessoris. Sancti Cedde, Episcopi et Confessoris. Sanctarum Perpetue et Felicitatis, Virginum et Martyrum. Sancti Gregorii Pape et Doctoris. Sancte Edwardi, Regis et Martyris. Sancti Cuthberti, Episcopi et Confessoris. In Annunciatione Beate Marie Virginis. Sancti Richardi, Episcopi et Confessoris. Sancti Ambrosii, Episcopi et Confessoris atque Doctoris. Sanctorum Tyburcii et Valeriani, Martyrum. Sancti Alphegi, Episcopi et Martyris. Depositio Sancti Erkenwaldi, Episcopi et Confessoris. Sanctorum Apostolorum Phillipi et Jacobi. In Inventione Sancte Crucis. Sanctorum Gordiani et Epimachi, Martyrum. Sanctorum Nerei, Achilei, atque Pancracii. Sancti Dunstani, Episcopi et Confessoris. Sancti Aldelmi, Episcopi et Confessoris. Sancti Germani, Episcopi et Confessoris. Sancte Petronille, Virginis non Martyris. Sanctorum Marcellini et Petri, Martyrum. Sancti Bonifacii, Sociorumque ejus, Martyrum. Sanctorum Gildardi et Medardi, Episcoporum. Translatio Sancti Edmundi Episcopi. Sancti Basilii, Episcopi et Confessoris. Sanctorum Viti, Modesti, et Crescentie, Martyrum. Translatio Sancti Richardi, Episcopi et Confessoris. Sanctorum Marci et Marcelliani, Martyrum. Sanctorum Gervasii et Prothasii, Fratrum et Martyrum. Translatio Sancti Edwardi, Regis et Martyris. Sancti Albani, Prothomartyris Anglorum. In Vigilia Sancti Johannis Baptiste. Sanctorum Johannis et Pauli, Martyrum. Quarta die infra Octavas. Sancti Leonis, Pape et Confessoris. In Vigilia Apostolorum Petri et Pauli. In Commemoratione Sancti Pauli, Apostoli. In Octava Sancti Johannis Baptiste. Die Secunda infra Octavis. In Octava Visitationis Beate Marie. Sanctorum Processi et Martiniani, Martyrum. Translatio et Ordinatio Sancti Martini Ep. In Octava Apostolorum Petri et Pauli. Translatio Sancti Thome, Martyris.